
　　　　（下記一覧表をご参照ください）

●最終出荷日及び納品日

出荷日 納品日 出荷日 納品日

北海道 4月22日(火) 4月28日(月)

東北 4月23日(水) 4月28日(月)

関東 4月24日(木) 4月30日(水)

中部・近畿
中国・四国

4月22日(火) 4月28日(月)

九州 4月22日(火） 4月28日(月)

※納入場所によって最終出荷日が異なります

休み明けの納入について　5月7日(水)から順次出荷いたします。

4月下旬から5月上旬にかけて、輸送量増加が予測されます。

お取引先各位

令和7年4月吉日

トラブル回避のため納入日に余裕をもったご発注をお願い致します。　

納入場所

　～
　　4月25日
　　　(金)

　～
　　5月02日
　　　(金)

ＧＷ前(～4/25まで) ＧＷ中(4/28～5/6)

東京都中央区日本橋堀留町１丁目１０番１１号

株式会社 パーマケム･アジア  　　営業管理課

 電話:03-3663-8091 　/　 FAX：03-3663-8005

敬具　　　

記

●最終受注日： ”出荷日の前日”までにご注文をお願いいたします。

ゴールデンウィークの製品出荷に関するお知らせ

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、掲題の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

●弊社休業日： 4月29日(火)、　5月3日(土)～ 5月6日(火)

        以上　　　


